

Träfiberisolering Skivor Hunton 170mm 1,38m²

Hunton Nativo Träfiberisolering är en naturlig isolering i skivformat baserad på träfiber. Värmelagringen är god och isoleringsskivorna kan användas både i väggar och tak.

171,25:-/m² (1,38m²/bal) Välj antal balar nedtill.



Varför välja Hunton Nativo Träfiberisolering Skivor:

- Hunton Nativo Träfiberisolering är en naturlig isolering baserad på träfiber
- Isoleringsskivorna är formstabila
- Isoleringen kan återvinnas
- Isoleringen har en bra värmelagringskapacitet
- Träfiberisoleringen irriterar inte huden eller ger utslag
- Hunton Nativo Träfiberisolering Skivor är tekniskt godkända av SINTEF Byggforsk

Genom att använda Hunton Nativo Träfiberisolering bidrar du till att minska utsläppen av CO₂. Isoleringsskivorna framställs från hållbart skogsbruk, och är 100 % återvinningsbar. Det naturliga materialet bidrar dessutom till ett friskt inomhusklimat, och kan hanteras utan att huden irriteras eller får utslag. Hunton Nativo Träfiberisolering är en förnyelsebar resurs. Trä binder CO₂, och genom att använda gammal skog och plantera nya träd, bidrar användningen av träfiberisolering till att förlänga bindningsprocessen.

Tekniskt godkännande

Hunton Nativo Träfiberisolering Skivor är tekniskt godkända av SINTEF Byggforsk. Detta innebär att isoleringen överstiger kraven som ställs av byggtekniska regler.

Transporterar fukt och reducerar kondens

Har förmågan att ta upp, transportera och avge fukt i takt med att fukten i omgivningen förändras. Många hus står kallare och med en lägre inomhustemperatur när de inte är i bruk. När husets värme ökar när huset används så kan det uppstå fukt som skapar kondens i huset. Träfiberisoleringens hygroskopiska egenskaper gör att den tar upp, transporterar och avger fukt från konstruktionen. Nativo Träfiberisolering ger stabila och förutsägbara konstruktionsegenskaper som tål det tuffa klimatet med stora variationer av temperatur och luftfuktighet.

Stabil inomhustemperatur

Nativo Träfiberisolering har en utmärkt värmelagringskapacitet. Träfibers termiska massa ger en unik förmåga att lagra värme och avge värme över tid. Detta ger en stabil temperatur inomhus, trots att temperaturen utomhus skiftar över dygnet. Effekten kan jämföras med det man upplever i en timmerstuga – svalt om sommaren och skyddad mot kyla om vintern.

Brandhämmande

Hunton Nativo Träfiberisolering är godkänd som brandhämmande medel, ett ämne som också finns i brandsläckare. Ämnet består av kväve och fosfor (ammoniumsulfat) som

ytterligare förstärker förkolningsprocessen med att ta upp syret runt isoleringen vid en eventuell brand. Trä smälter inte, men brinner med en konstant hastighet. Detta gör att en eventuell brand utvecklar sig förutsägbart. Med sin låga värmeledningsegenskap så ger trä en minimal temperaturökning på oexponerade sidor.

Rekommenderas av husägare och yrkesfolk. Av rätt anledningar.

Hunton har lanserat kampanjen "Den mest rekommenderade" med målet att göra träfiberisolering till den bästa och mest rekommenderade lösningen för naturligt och förnybart byggande. Vi har samlat våra ambassadörer som förklarar varför de föredrar och rekommenderar träfiber i stället för något annat.

[Se produktblad här »](#)



Se denna produkt på vår hemsida:

<http://miljoisolering.nu/products/view/trafiberisolering-skivor-hunton-170mm-1-38m>